
 

 

convalida/ltd 

 

Istituto Tecnico Statale Commerciale e per Geometri "E. Fermi" Pontedera - (PI) 

Via Firenze, 51 - Tel. 0587/213400 - Fax 0587/52742 

 

     Prot. n. 5671                                                                     Pontedera, li  04.07.2015 

 

 

         -All’USP di Pisa 

                                                                                                           -A tutte le istituzioni scolastiche 

                                                                                                            Della Provincia di Pisa 

                                                                                                           -All’interessato 
                                                                                                         
 

 

OGGETTO: Verifica domanda di inserimento 3° fascia 2014-2017 docente GUALTIERI 

FERRUCCIO  nato a Catanzaro (CZ) il 29.11.1980.  

 

 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’art.8 comma 4,5,6,7,  del D.M. n.353 del 22.05.2014; 

VISTA la domanda del docente GUALTIERI FERRUCCIO  presentata presso il nostro Istituto, 

VISTA, la documentazione ricevuta dagli enti preposti ai fini della verifica delle dichiarazioni rese 

in autocertificazione,  relative  all’inserimento nelle graduatorie di circolo e d’istituto di III fascia 

docenti triennio 2014/15-2015/16-2016/17, 

Considerato che il medesimo risultava già inserito in graduatoria dalla provincia di Catanzaro e 

successivamente dalla provincia di Milano e Roma, sulle classi di concorso A038-A047-A048-

A071- 

VISTO il piano di studi della Laurea in ingegneria edile, 

Considerato che non risultano sostenuti i due corsi annuali (o quattro semestrali) tra i seguenti: 

geometria ed algebra o algebra ed elementi di geometria, calcolo delle probabilità, analisi numerica 

o calcolo numerico, così come previsto dalla tab. A/3 del DM 39 del 30.01.98, 

 

 

     DECRETA 

 

 

1) L' ESCLUSIONE dalle graduatorie di 3° fascia per il triennio 2014-2017 del Sig. Gualtieri 

Ferruccio dalla classe di concorso A047 MATEMATICA, 

 

2) la convalida del punteggio nelle gradutorie di 3° fascia docenti per il triennio 2014-2017 nelle 

classi di concorso A048-A071-A038-C430. 

 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                        Prof.ssa Cristina Cosci 
                                                                                                                



 

 

 

 


